



Venta Nro: 00005884

Fecha: 08/11/2025 10:30

Apellido y Nombre / Razón Social : Bianca barrios  
Mayorista

CUIT :

54 -

Condición de venta:  
Contado

| Cantidad | Producto / Servicio                                                                                     | P. unitario | Importe    |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| 10       | Ficha PT (Faro Automotor 3 Vías. Cable 2 mm.) Cod.FPT001                                                | \$1500.00   | \$15000.00 |
| 10       | SMASH LED MOTO 003                                                                                      | \$3300.00   | \$33000.00 |
| 1        | LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA                                                             | \$4900.00   | \$4900.00  |
| 2        | FARO OJO DE ANGEL MOTO Cod.FAROOJOANGEL                                                                 | \$12000.00  | \$24000.00 |
| 4        | red 40x40 Cod.red01                                                                                     | \$2300.00   | \$9200.00  |
| 1        | IR100 CANBUS H4 10MA GENERACION CHIP CSP SUPER CANBUS 60000 LUMENS 36 WATTS 12V CON COOLER Cod.IR100-H4 | \$44000.00  | \$44000.00 |
| 10       | 1 LED SMD CON LUPA AUTOADHESIVO 12V COLOR AMBAR 4,5CM X 3CM Cod.KD1390112YEW                            | \$385.00    | \$3850.00  |
| 20       | MODULO COB ROJO 12V Cod.MODROJ                                                                          | \$290.00    | \$5800.00  |
| 20       | LED T10 SILICONA 12V AMBAR Cod.SILAM                                                                    | \$280.00    | \$5600.00  |
| 20       | LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ                                                                    | \$280.00    | \$5600.00  |
| 20       | LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN                                                                    | \$280.00    | \$5600.00  |
| 20       | LED T10 SILICONA 12V AZUL Cod.SILAZ                                                                     | \$280.00    | \$5600.00  |
| 20       | LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL                                                                   | \$266.00    | \$5320.00  |
| 6        | CASCO NEGRO DIBUJO POOL CON ANTEOJOS, CADENA Y HELICE Cod.OR-DUCK005                                    | \$3800.00   | \$22800.00 |
| 2        | LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB                                                    | \$3600.00   | \$7200.00  |
| 2        | CEPILLO LIMPIA CADENA NEGRO Cod.CEPI02                                                                  | \$2150.00   | \$4300.00  |
| 2        | CEPILLO LIMPIA CADENA ROJO Cod.CEPI03                                                                   | \$2150.00   | \$4300.00  |
| 2        | CEPILLO LIMPIA CADENA AZUL Cod.CEPI01                                                                   | \$2150.00   | \$4300.00  |

|    |                                                                                                                                   |            |            |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 2  | LUZ LED ALTA Y BAJA BLANCA CON FUNCION FLASH Y OJO DE ANGEL ROJO 9V-36V 1 LED - 18 WATTS MEDIDAS 61*30*120 (mm)<br>Cod.DJU710WRED | \$15000.00 | \$30000.00 |
| 10 | ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06                                                                                     | \$2900.00  | \$29000.00 |
| 5  | ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02                                                                                     | \$2900.00  | \$14500.00 |
| 2  | KIT DE LED H7 RX SIN COOLER MINI 12V - OFF ROAD Cod.RXH7                                                                          | \$6400.00  | \$12800.00 |
| 4  | RX H4 Cod.RXH4                                                                                                                    | \$6800.00  | \$27200.00 |
| 1  | TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT001                                                                                    | \$8000.00  | \$8000.00  |
| 1  | TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT002                                                                                    | \$8000.00  | \$8000.00  |

**Importe final:\$339870.00**

**Importe en USD - Cotización BLUE \$1415:\$240.19**

Fuiste atendido por Administración Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de [www.comx.ar](http://www.comx.ar) para <https://ekdautoleds.com.ar/>